
崇信县城乡饮用水源地规范化建设巩固提升项目 

招标公告 

一、招标条件    

本招标项目崇信县城乡饮用水源地规范化建设巩固提升项目已

由平凉市生态环境局以平环水发〔2024〕8 号文件批准建设，建设资

金来源为申请中央水污染防治专项资金及地方配套资金，项目业主

（招标人）平凉市生态环境局崇信分局，项目已具备招标条件，现

委托甘肃众建至诚项目管理有限公司对崇信县城乡饮用水源地规范

化建设巩固提升项目施工、材料采购进行公开招标。 

二、项目概况与招标范围 

1、项目名称：崇信县城乡饮用水源地规范化建设巩固提升项目 

2、建设地点及规模：主要是在崇信县城区水源地、赤城水源地、

后河沟水源地、赵堡子水源地、左营沟水源地、九功水源地和关河

水库水源地等 7处水源地内的 25处水源井及关河水库开展饮用水源

地规范化建设。主要建设内容为： 

（1）隔离防护设施工程：拆除破旧围网 13335 米，新建隔离网

17150米。 

（2）保护区标志、标识和警示设施工程：新增水源地保护区界

标 60 个，界桩 220 个，交通警示牌 18 个，宣传牌 29 个。 

（3）关河水库一级保护区复合式生态缓冲带及生态治理工程：

关河水库一级保护区建设复合式生态缓冲带 11.9公顷，对一级保护

区内 2 处碎落土进行边坡生态治理，采用拱形骨架治理 110 米，内



护墙治理 55 米。 

（4）环境问题整治：清运关河水库上游黄寨组、茜洼村、黄土寺

村、张明洼村及锦屏镇东庄村麻堡子社废弃土方、弃渣、生活垃圾

4093立方米，恢复生态面积 2442平方米。 

（5）水源地视频监控及水质检测系统工程：水源地保护区一级水

源保护区边界沿线，设立视频监控系统 64套，关河水库设置应急打

捞设备 1 套、可移动浮船式水质监测站 1 套。     

3、项目预算：1197.719038 万元（其中第一标段：112.143112

万元；第二标段：141.011056 万元；第三标段：197.125519 万元；

第四标段：102.534180 万元；第五标段：234.757806 万元；第六标

段：184.459175万元；第七标段：225.688190 万元）。 

4、质量标准：合格。 

5、招标内容：本项目工程量清单及施工图纸内所有建设内容。 

6、资金来源：申请中央水污染防治专项资金及地方配套资金。 

7、计划工期：总工期 180 日历天。计划开工日期 2024 年 3 月

26 日，计划竣工日期 2024 年 9月 21 日。 

8、标段划分：本项目招标分为七个标段，选择七家中标单位。

（每家投标单位只能中一个标段） 

第一至第六标段；土建施工标段； 

第七标段：材料采购。 

三、投标人资格要求 

1、第一至第六标段： 

（1）本次招标要求投标人必须具备独立的法人资格；近3年财务



状况良好（若企业成立期限不足3年者以营业执照实际成立期限为准，

并按实际成立期限之日起提供资料），近3年有类似工程施工业绩，

近3年无介入诉讼仲裁案件，信誉良好。  

（2）投标人须具备水利水电工程施工总承包叁级及以上资质，

并持有有效的安全生产许可证；在人员、设备、资金等方面具有承

担本工程相应的施工能力。  

（3）人员要求：项目经理须持有水利水电工程专业贰级及以上

注册建造师资格证书和有效的安全生产考核B证，并具备水利水电工

程专业中级及以上职称，近3年有类似工程施工经历；技术负责人须

具备水利水电工程专业中级及以上职称，近3年有类似工程施工经历；

专职安全生产管理人员，应取得行政主管部门颁发的有效的安全生

产考核C证；施工员、安全员、质检员、材料员、资料员应持有行政

主管部门颁发的相应的岗位资格证书并在有效期内；财务会计人员

应持有相应的执业资格证书，其他特种作业人员应持有行政主管部

门颁发的相应岗位资格证书。 

（4）投标人拟派驻现场的所有施工管理人员须为投标单位注册

在职人员（在投标文件中提供有相关部门审核盖章的包括该人员在

该企业社会保险缴费基数申报核定花名册）。 

2、第七标段： 

所采购货物的投标人须为所采购货物的生产企业或授权委托的

代理商(代理商须持生产厂家授权委托书及生产厂家相关证书),须

具备: (1) 厂家的基本情况; (2) 厂家具有生产货物的生产能力; (3) 

近三年类似项目的业绩 (以合同协议书扫描件为准)，且须具有担任



本项目的供货、技术及售后服务能力。 

3、所有参与本项目的投标人须提供自招标公告发布之日后至 

投  标  文  件  递  交  截  止  时间前 在中国 裁判文书网

(https://wenshu.court.gov.cn)查询（企业名称、企业法人及项目

经理）的近三年内在经营活动中无行贿犯罪记录查询结果（注：以

上查询均以该网站查询结果截图为准，并加盖公章。）        

4、具有投资参股关系的关联企业或具有直接管理和被管理关系

的母子公司,或同一母公司的子公司，或法定代表人为同一个人的两

个及两个以上法人不得同时对项目投标，否则均按废标处理。 

5、本次招标不接受联合体投标；不接受任何单位或个人出借或

以任何方式挂靠、借用他人资质投标。同时，欢迎参与本次招投标

的任何单位或个人，以及社会各界就此进行监督、举报。 

四、招标文件获取时间 

1、招标文件获取时间为：2024 年 2 月 29 日 00时 00 分 00 秒至

2024年 3月 4日 23时 59分 59秒，有意参与本次投标活动的投标人，

须在平凉市公共资源交易中心网站“用户注册”进行注册，注册成

功后点击项目公告信息页面的“我要投标”或直接在平凉市公共资

源交易中心网站首页点击“系统登录”进行投标。如有疑问，可咨

询甘肃文锐电子交易网络有限公司客服人员，联系电话 

0931-4267890。  

2、凡参与本项目投标的投标人须于开标前将《工程建设项目投

标人基本信息登记表》（注：投标文件中的人员信息必须与人员信



息表中的相一致，否则按废标处理）、《工程项目规范投标承诺书》、

《投标人资质证件真实有效承诺书》“中国裁判文书网”网站

（http://wenshu.court.gov.cn/）渠道查询无行贿犯罪结果（以自

招标公告发布之日起在以上网站的查询结果为准，查询内容包含企

业名称、企业法人及项目经理），以上原件（加盖单位公章）一式

两份交至甘肃众建至诚项目管理有限公司（地址：甘肃省平凉市崆

峒区碧桂园江山府 2号楼 2单位 1701室，联系电话：13919045942），

（注：第七标段无须提供工程建设项目投标人基本信息登记表） 

五、投标文件递交的时间及方式 

1、投标文件递交截止时间（开标时间）为：2024 年 3 月 20 日

9 时 00 分 00秒。 

2、投标人须在投标文件递交截止时间之前，在电子开标系统内

进行签到，未在规定时间内进行签到的无法进行解密，将视为自动

放弃投标。 

3、该项目开标方式为网上开标，本项目招标文件需安装甘肃中

工国际新版投标工具后方可打开查看，请投标人在甘肃中工国际招

投标有限公司官网（www.gscamce.com）【下载中心】-【新版工具】

-点击下载【投标工具】，正确安装“投标工具”及其相关组件，并

使用“投标工具”及符合甘肃省 CA 数字证书互认标准的 CA 数字证

书制作投标文件，在投标截止时间前登录平凉市公共资源交易服务

平台完成网上投标。各投标人须在投标截止时间前，将制作生成的

加密电子投标文件(ZGTF-投标文件）上传至平凉市公共资源交易服



务平台，请仔细检查文件名称，确保上传文件的正确性，并在上传

完成后，自行下载查看上传的投标文件是否损坏（下载后插入解密

所需 CA 数字证书并双击打开，输入 pin 码后若正常打开即为正常），

若在投标截止时间前未按照要求上传投标文件则视为放弃投标。 

4、为保证开标时投标人正常参与开标，首次进入不见面开标大

厅的投标人须至少提前三天，使用 IE11 以上版本浏览器，进入甘肃

中 工 不 见 面 开 标 大 厅

(http://gsztb.cn/BidOpeningHall/bidopeninghallaction/hall/

login）进行环境检测，投标人须根据提示完成系统环境配置及检测，

若有疑问请及时联系甘肃中工国际客服热线 4006-1234-34解决。通

过环境检测后，投标人须在投标截止时间前，使用制作投标文件时

所用的 CA 数字证书登录甘肃中工不见面开标大厅，选择参与标段

进入开标会议，并使用 CA 数字证书进行签到。 

5、本项目解密开始至结束解密时间默认为 30 分钟，系统提示

开始解密后页面会显示“解密开始时间”和“解密剩余时间”(倒计

时)，投标人使用生成投标文件的 CA 数字证书插入 USB口，点击【解

密】按钮，弹出输入密码框后输入 CA 数字证书 pin 码(密码)，对投

标文件进行解密，解密完成后系统会提示“解密成功”(注意浏览器

下方弹出的控件启用提示，可能会弹出多个，请全部选择”允许”

或”启用”)。请投标人确保投标文件如期完成解密,因投标人原因

造成电子投标文件无法正常解密的，则视为放弃投标。因招标人或

系统原因导致无法按时完成投标文件解密或开标、评标工作无法进



行的，可根据实际情况相应延迟解密时间或调整开标时间。投标人

需在系统弹出“开始解密”提示或系统显示“解密剩余时间”后，

在解密时间结束之前完成解密，解密结束后仍未解密的投标人将被

系统自动默认为“放弃投标”。 

六、资格审查方式 

1、资格审查方式为：资格后审。 

2、投标人自行判断是否符合资格要求，并决定是否下载招标文

件和参加投标。 

七、发布公告的媒介 

本次招标公告在平凉市公共资源交易网上发布。 

八、其他注意事项 

凡参与该项目投标的企业必须在投标时准确填报所投标段、联系

电话，因投标人失误而导致相关信息填写错误，招标人及招标代理机

构概不负责。 

九、联系方式 

招标人：平凉市生态环境局崇信分局 

地  址：平凉市崇信县永丰街 202 号 

联系人：王先生 

电  话：15095542232 

招标代理机构：甘肃众建至诚项目管理有限公司 

地址：平凉市崆峒区碧桂园江山府 2 号楼 2单元 1701室 



联系人：李伟 

电  话：13919045942  

邮  箱：249109195@qq.com   

监督部门：平凉市生态环境局 

地址：平凉市崆峒区公园路 51号 

联系人：严明 

电话：0933-8215098 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-27T15:20:58+0000
	none
	I'm the author of the document




